
   
 

Kirje 9/2024   
Yhdistyksille ja aluejärjestöille 21.11.2024 
Käsiteltäväksi johtokunnassa tai aluetoimikunnassa ja vapaasti jaettavissa 
 

Hyvä ystävä! 

Tämän kirjeen aiheina ovat:  

• Ilmoita yhdistyksen toimintatiedoista ja toimihenkilöistä 
• Tietosuojamuistutus 
• Varoitus huijauksista 
• Muistutus toimintatonnitilityksistä 
• Muistutus: Kysely yhdistystoiminnan kehittämistarpeista 
• Koulutuskalenteri 
• Kulttuuriaktivismi 
• KSL:n koulutustuen haku 1.12. mennessä 
• Eläkeläinen-lehden aikataulu 2025 
• Eläkeläiset ry:n hallitus: Eläkkeistä ei saa tehdä sukupolviriitaa  
• Liikuntaverstaat 

 

Ilmoita yhdistyksen toimintatiedoista ja toimihenkilöistä 

Vuosi kääntyy kohti loppua ja on aika ilmoittaa kuluvan vuoden toimintatiedoista. Tarvitsemme 
tietoa raportoidaksemme toiminnan tuloksellisuudesta toimintaamme rahoittavalle sosiaali- ja 
terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA:lle. Jokaisen yhdistyksen vastaus on tärkeä. 

Sähköinen lomake löytyy verkkosivuiltamme Aineistoa yhdistyksille -sivulta 

Pyydämme yhdistyksiä myös toimittamaan tiedot uusista toimihenkilöistään toimittamalla 
yhdistystietojen ilmoituslomakkeen. Lomake löytyy osoitteesta 
https://link.webropol.com/s/yhdistystiedot2025 

 

Tietosuojamuistutus 

Tietosuoja kuuluu jokaisen arkeen. Tietosuojalain säännöksen mukaan jokaisella on oikeus 
henkilötietojen suojaan. Tämä tarkoittaa lyhyesti sitä, että esim. jäsentietojen käsittelyssä tulee 
muistaa tietoturvalliset toimintatavat. Käsittelyä ovat esimerkiksi jäsentietojen kerääminen, 
tallentaminen, säilyttäminen, muokkaaminen, hakeminen, käyttäminen, lähettäminen, 
poistaminen ja hävittäminen. 

Sinulla on kolme tapaa lähettää Eläkeläiset ry:lle jäsentietoja. 

https://link.webropol.com/s/yhdistystiedot2025
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1. Kun lähetät meille sähköpostilla jäsenen tietoja, tulee sinun käyttää salattua 
sähköpostia. Salattu sähköposti löytyy Eläkeläiset ry:n kotisivuilta kohdasta: yhteystiedot 
-toimisto ja sieltä ”tästä linkistä pääset lähettämään suojatun sähköpostiviestin 
Eläkeläiset ry.lle”. 

 Linkki: https://secmail.com/send/bwyx8wdN 

2. Jos et jostain syystä pysty käyttämään salattua sähköpostia, tulee sinun lähettää tiedot 
kirjeitse. 
 

3. Jäsenen tiedot voi myös lähettää meille kotisivujen kautta sähköisellä 
jäsenhakemuslomakkeella. Lomake löytyy kotisivuiltamme kohdasta: Jäsenyys – 
jäsenhakemus.  
Lomakkeella tulee täyttää kaikki tähdellä merkityt kohdat. Muistathan myös hyväksyä 
lomakkeen lopussa tietosuojaselosteemme. 

 

Varoitus huijauksista 

Eläkeikäisiä ihmisiä kannattaa varoittaa verkossa tapahtuvista huijauksista, jotka ovat 
lisääntyneet ja tulleet uskottavammiksi. Yksi viime aikoina yleistyneistä huijauksista on 
OmaKannan nimissä tapahtuvat huijaukset, joissa esimerkiksi pyydetään maksamaan erääntynyt 
lasku. Viesteissä ohjataan asiakkaita sivustolle, jossa rikolliset kalastelevat pankkitunnuksia ja 
henkilötietoja. 

OmaKanta ei lähetä laskuja, joten tällaiset viestit tulee jättää huomiotta. OmaKantaan 
kirjaudutaan vain osoitteesta www.kanta.fi . 

Toinen usein toistuva huijaus on yhdistyksen puheenjohtajan nimellä taloudenhoitajalle 
lähetetty viesti, jossa pyydetään maksamaan suuri lasku. Taloudenhoitajien tulee tällaisen 
viestin kohdalla ottaa yhteys yhdistyksen puheenjohtajaan ja kysyä, onko tämä lähettänyt 
oikeasti viestiä. Yhdistyksissä rahankäytöstä päätetään yhdessä, joten jos taloudenhoitajalla ei 
ole etukäteistä tietoa laskusta, on kyseessä huijaus. 

Mikäli saat epäilyttävän viestin, voit ottaa yhteyttä ja kysyä neuvoa Eläkeläiset ry:ltä. 

 

Muistutus toimintatonnitilityksistä 

Toimintatonniavustusta saaneiden yhdistysten tulee tilittää avustuksen käytöstä 15.12. 
mennessä. Tilityksessä kerrotaan sanallisesti avustuksen käytöstä, järjestetystä toiminnasta tai 
tehdyistä hankinnoista sekä toimitetaan kirjanpitoraportti, josta ilmenee avustuksen 
käyttökohteet. Tositteita ei tarvitse esittää tilityksen yhteydessä. 

https://secmail.com/send/bwyx8wdN
http://www.kanta.fi/
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Tilitys tehdään verkkolomakkeella osoitteessa https://link.webropol.com/s/tototilitys24  

Mikäli avustusta on jäänyt käyttämättä, tulee tehdä tilitys ja ilmoittaa käyttämättömän 
avustuksen määrästä toimistolle. Käyttämättömälle avustukselle voi silloin hakea käyttöajan 
pidennystä. Hakemus pitää tehdä kuluvan vuoden avustusten osalta viimeistään 5.12.2024. 

 

Muistutus: Kysely yhdistystoiminnan kehittämistarpeista 
Eläkeläiset ry on käynnistänyt kyselyn jäsenyhdistystensä puheenjohtajille ja 
johtokunnille/hallituksille tarkoituksena kartoittaa, kuinka Eläkeläiset ry voisi paremmin tukea 
paikallisyhdistysten toimintaa. Kyselyllä voit vaikuttaa siihen, millaisia tukitoimia yhdistyksille 
järjestö suunnittelee. 

Toivomme vastauksia marraskuun loppuun mennessä. Kyselyyn vastataan verkkolomakkeella 
osoitteessa https://link.webropol.com/s/kysely-yhdistyksille  

 

Kevään 2025 alustava koulutuskalenteri 
Lähetämme oheisena kevätkauden 2025 alustavan koulutuskalenterin. Ensi vuonna 
koulutuksissa on kulttuuripainotus: on musiikki-, esiintymistaito- ja ohjelmistokurssit sekä 
tanssillista liikuntaa. Keväällä järjestämme myös kirjoittajakurssin. Osa koulutuksista 
järjestetään yhteistyössä Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n kanssa. Alustavasta 
koulutuskalenterista puuttuvat vielä hintatiedot, mutta ilmoitamme ne ensi vuoden alussa.  

 

Kulttuuriaktivismi 
Kumppanimme KSL-opintokeskus tarjoaa jäsenillemme neljä maksutonta kulttuuriaktivismin 
koulutusta ensi vuonna. Alueiksi on suunniteltu Keski-Suomea, Satakuntaa, Savo-Karjalaa ja 
Pohjanmaata. Järjestämistä helpottaa, jos asianosaiset aluejärjestöt tekevät ehdotuksia ajasta ja 
paikasta. 

Koulutukset ovat kaksipäiväisiä ja niihin voi ottaa 20 osallistujaa. KSL korvaa tarvittaessa 
kurssilaisten matkakuluja ja järjestää majoituksen. Koulutussisältö sopii monenlaisille 
yhdistysaktiiveille ja tarjoaa vinkkejä yhdistystoiminnan kehittämiseen. 

 

KSL:n koulutustuen haku 1.12. mennessä 

Yhdistykset voivat hakea KSL:n koulutustukea marraskuun loppuun mennessä. KSL tukee 
yhdistysten koulutustoimintaa tarjoamalla apua koulutuksen suunnitteluun ja taloudellista 
tukea kulujen kattamiseen. Tukea haetaan KSL:n KSL-koti -palvelussa. Lisätietoa koulutustuesta 
KSL:n verkkosivuilla ksl.fi 

https://link.webropol.com/s/tototilitys24
https://link.webropol.com/s/kysely-yhdistyksille
https://ksl-koti.fi/login.php
https://ksl.fi/
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Eläkeläinen-lehden aikataulu 2025 

Eläkeläiset ry:n jäsenlehti Eläkeläinen ilmestyy vuonna 2025 kuusi kertaa. Jäsenille lehti tulee 
kotiin kannettuna, jäsenmaksuun sisältyvänä jäsenetuna. 

Eläkeläinen tarjoaa paikallisyhdistysten ja aluejärjestöjen käyttöön maksuttomat Syntymäpäiviä- 
ja Poisnukkuneita-palstat sekä palstan kevät- ja syyskokousilmoituksille. Kokousilmoituksen 
hinta on vanhaan tapaan 50 euroa. 

Eläkeläisen ilmestymisaikataulu 2025 on tämän kirjeen liitteenä. 

 

Eläkeläiset ry:n hallitus: Eläkkeistä ei saa tehdä sukupolviriitaa 

Eläkeläiset ry:n hallitus otti kokouksessaan 15.11. kantaa eläkekeskusteluun. Hallituksen 
mukaan sukupolvien välisten riitojen lietsominen ei auta yhteiskuntaa ja ihmisiä. 

Kannanotto kokonaisuudessaan on tämän kirjeen liitteenä.  

 

Liikuntaverstaiden jatkokierros 
Viime vuonna järjestetty Liikuntaverstaat-kierros jatkaa tänäkin vuonna. Ensimmäiset verstaat 
on pidetty Uudenmaan ja Helsingin aluejärjestön yhdistyksille. Liikuntaverstaiden pääteemoina 
ovat voima- ja tasapainoharjoitukset, kuntopiiri, pelit ja tuolijooga. Vaihdamme kuulumisia ja 
ideoimme yhdistyksiin uutta toimintaa. Edellisen vuoden helppolentiksen harjoituksista on 
valmistunut video ja sitä voi katsoa tästä linkistä 
https://elakelaiset.fi/toiminta/liikunta/helppolentis/  

Seuraavat Liikuntaverstaat järjestetään Kaakkois-Suomen yhdistyksille Kotkassa 13.12 ja 
Varsinais-Suomen yhdistyksille Turussa 18.12. Yhdistysten puheenjohtajille on kutsukirjeet ja 
ohjelma lähetetty. Lisäinfoa voi kysyä ja verstaisiin ilmoittautua eva.ronkko@elakelaiset.fi  tai 
soittamalla 040 501 3599. 

 

Toiminnallisin terveisin, 

Eläkeläiset ry:n toimiston väki 

Aaron, Eva, Evgeniya, Heli, Jan, Tiina, Tuomas ja Ulla 

 

 

https://elakelaiset.fi/toiminta/liikunta/helppolentis/
mailto:eva.ronkko@elakelaiset.fi
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Liitteet: 
Liite 1: Tietosuoja- ja turva ohjeistus 2024 

Liite 2: Lehden ilmestymisaikataulu 2025 

Liite 3: Kevään 2025 alustava koulutuskalenteri 

 
 


